
2024年 7月吉日 

お客様各位 

 
第二営業本部 

東京営業所 
  

 

価 格 改 定 に つ い て の お 願 い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では長引く為替・原材料・光熱費の高騰を受け、コスト上昇を吸収

するべく徹底した製造コスト低減や経費の節減に努めて参りましたが、更なる

想定を超えた円安、物流の 2024 年問題による物流各社からの値上による物流費

の高騰等、企業努力だけでは現状の価格維持は困難と判断し、誠に不本意ながら、

下記の通り一部製品価格の改定を実施させて頂く事となりました。 

弊社と致しましては、製品の品質及びサービスの向上にさらに努力して参る

所存ですので、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

【価格改正日】 2024年 11月 1日（金）出荷分より 

【 対象商品 】  清掃用品類・サニタリー製品・床材製品等 

 

※詳細につきましては弊社営業担当へお問い合わせください。。 

 

 

 

 

 

以上 


